
zlíň Statutární město Zlín
nám. Míru 12, 76140 Zlín

'/Koc>fS> j/j

S00JP018CG3Y

DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

Rekonstrukce veřejného víceúčelového hřiště č.216, Zlín 
Jižní Svahy"

č. smlouvy dle evidence objednatele: 1800180034
č. smlouvy dle evidence zhotovitele: 004/0418/1811

uzavřena mezi

Zhotovitelem: JASY Vsetín s.r.o.
sídlem: 4. května 353, 755 01 Vsetín
zapsaná v obchodním r v Ostravě, oddíl C, vložka 22671
jehož jménem jedná:
ve věcech smluvních:
ve věcech technických:
IČO:
DIČ: CZ25860852
bankovní spojení:

email:
tel:

Objednatelem:
sídlem:
jehož jménem jedná :
ve věcech smluvních;
ve věcech technických:

odpovědný útvar;
IČO:
DIČ:
telefon:
bankovní spojeni:
Č.Ú.:

Statutární město Zlín
nám. Míru 12, 760 01 Zlín
MUDr. Miroslav Adámek, primátor

Magistrátu města Zlína {OMZ MMZ)
OMZ MMZ
00283924
CZ00283924

Smluvní strany se dohodly na základě své pravé a svobodné vůle na uzavřeni tohoto dodatku č. 1 ke
smlouvě o dílo č. 1800180034 ze dne 4. 5 .2018 (dále jen smlouva o dílo) z důvodu objednatelem
navržených změn v projektové dokumentaci takto ;

V ČI. II. smlouvy o dílo  Podklady pro provedení díla
se ruší odst.2. a nahrazuje tímto ujednáním:

2. Rozsah prací, kvalita a druh materiálů a dodávek a jejich cena jsou dány výkazem výměr, který tvoří
přílohu č. 1 smlouvy o dílo, ve znění přílohy č. 1 tohoto dodatku č. 1 smlouvy. Zhotovitel je povinen jej
respektovat a při plnění smlouvy v plném rozsahu dodržovat. Jakost všech výrobků a komponentů
použitých při realizaci díla musí odpovídat platným ČSN (českým technickým normám), případně EN
(evropským normám).

V ČI. IV. Smlouvy o dílo  Doba a místo plněni
se ruší odst. 1 a nahrazuje tímto ujednáním:

1. Doba plnění
Zahájení provádění díla: do 5 kalendářních dnů ode dne předání a převzetí staveniště, nejdříve však
ode dne 16. 04. 2018.
K předání a převzetí staveniště dojde na výzvu objednatele (zástupce ve věcech technických). O
předáni a převzetí staveniště bude pořízen písemný zápis (předávací protokol), podepsaný
oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

S00JP018CG3Y



Ukončení provádění díla: do 4 měsíců ode dne předání a převzetí staveniště, nejpozději však do
31. 10.2018.
Dodržení termínu provedení díla zhotovitelem je závislé na řádné a včasné součinnosti objednatele
dohodnuté v této smlouvě. Po dobu prodlení objednatele s poskytnutím součinnosti není zhotovitel
v prodlení s plněním závazku. Termín provedení může být měněn jen v případě dohody o změně této
smlouvy dle čl. VII. bodu 2.

V čl. V. Smlouvy o dílo  Cena za dílo
se ruší odst.2 a nahrazuje tímto ujednáním:

2. Rekapitulace ceny za dílo;
Cena za dílo dle SOD;
Dodatek č. 1  vícepráce;

 méněpráce; ■

2 147 462 Kč bez DPH
130 247 Kč bez DPH
81 778 Kč bez DPH

Cena za dílo ve znění dodatku č. 1; 2 195 931 Kč bez DPH

Celková cena díla ve znění dodatku č. 1 činí;
2 195 931 Kč bez DPH. 461 145 Kč DPH, 2 657 076 Kč včetně 21 % DPH.

Veškerá ujednání smlouvy o dílo tímto dodatkem nedotčená zůstávají beze změn v platnosti.

Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve 3 vyhotoveních, objednatel obdrží 2 vyhotovení. Dodatek č. 1 smlouvy
o dílo je platný dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinný dnem zveřejněni podle zákona č.
340/2015 Sb., v platném znění. Uveřejnění prostřednictvím registru smluv provede objednatel.

Příloha č. 1; Oceněný výkaz výměr včetně víceprací a méněprací ze dne 18. 09. 2018

Doložka dle §41 zák.č. 128/2000 Sb., o obcích v platném znění

Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a číslo usnesení: 24. 9. 2018, č.jy?../f.%R/2018

schválení dodatku č. 1 smlouvy

Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a číslo usnesení: 9. 4. 2018, č.j. 97/7R/2018

schválení uzavření smlouvy

Schváleno orgánem obce: Zastupitelstvo města Zlína
Datum a číslo usnesení: 14. 12. 2017, č.j.3/22Z/2017

schválen rozpočet města na r. 2018

Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a číslo usnesení: 22. 1. 2018, č.j. 36/2R/2018, RO č. 2/2018

schválení finančních prostředků

1719 2018

za objednatele
Statutární město Zlín



Položkový rozpočet stavby Datum; 26.09.2018

Stavba : P913/2018 Rekonstrukce víceúčelového hřiště č. 216  VCP, MP

Objednatel : Statutární město Zlín
náměstí Míru 12

76001 Zlín

IČO :
DIČ ;

Zhotovitel: JASY Vsetín s.r.o.
ul, 4. května 353

75501 Vsetín

Za zhotovitele ;

ICO ; 25860852
DIČ : CZ25860852

Základ pro DPH 15 % 0,00
DPH 15 % 0,00
Základ pro DPH 21 % 48 469,00
DPH 21 % 10 178,00

Cena celkem za stavbu 58 647

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

číslo a název objektu / provozního souboru Cena celkem Základ DPH
15%

Základ DPH 21
%

DPH celkem %

SO 01 Víceúčelové hřiště 58 648 0 48 469 10 179 100,0

Celkem za stavbu 58 648 0 48 469 10 179 100,0

Rekapitulace stavebních rozpočtů

číslo
objektu

Číslo a název rozpočtu Cena celkem
Základ DPH

15%
Základ DPH 21

%
DPH celkem %

SO 01 I913.01/02 Víceúčelové hřiště  kartáčovaný beto 14 641 0 12 100 2 541 25,0
so 01 1913.01/03 Víceúčelové hřiště  ostatní VCP a Mf 73 289 0 60 569 12 720 125,0
Celkem za stavbu 58 648 0 48 469 10179 100,0

Rekapitulace stavebních dílů

číslo a název dílu % HSV PSV Dodávka Montáž HZS
18 Povrchové úpravy terénu 128,1 62 107 0 0 0 0
5 Komunikace 21,8 10 544 0 0 0 0
59 Dlažby a předlažby komunikací 4,2 2 043 0 0 0 0
59,1 Sportovní povrch 128,4 62 234 0 0 0 0
59,2 Další doplnění 18,6 9 000 0 0 0 0
767 Konstrukce zámečnické 136,4 0 66 097 0 0 0
Celkem za stavbu 100,0 17 628 66 097 0 0 0

Rekapitulace vedlejších rozpočtových nákladů

Název vedlejšího nákladu Cena celkem
Celkem za stavbu 0

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Stránka 1 z



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet 1913.01/02 Víceúčelové hřiště  kartáčovaný be JKSO
Objekt SKP
SO 01 Víceúčelové hřiště Měrná jednotka
Stavba Počet jednotek 0
P913/2018 Rekonstrukce víceúčelového hřiště č. 216 Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel
Dodavatel JASY Vsetín s.r.o. Zakázkové Číslo
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

Z

R

N

HSV celkem 12 100 0 0
PSV celkem 0

M práce celkem 0

M dodávky celkem 0

ZRN celkem 12 100

HZS 0

ZRN+HZS 12 100 Ostatní náklady neuvedené 0
ZRN+ost.náklady+HZS 12 100 Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno :

Datum :

Podpis ;

Jméno:

D

Po

Jméno :

Základ pro DPH 21,0 12 100 Kč
DPH 21,0 % 2 541 Kč
Základ pro DPH 0,0 % 0 Kč
DPH 0,0 % OKč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 14 641 Kč

Poznámka ;

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana



Stavba ; P913/2018 Rekonstrukce víceúčelového hřiště č. 216 Rozpočet: 1913.01/02
Objekt: SO 01 Víceúčelové hříště Víceúčelové hřiště - kartáčovaný beton

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLU

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
5 Komunikace 50 134 0 0 0 0

59,1 Sportovní povrch -62 234 0 0 0 0

CELKEM OBJEKT -12100 0 0 0 0

vedl ej ší r o zpo č t o vé NAKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
0 0

CELKEM VRN 0

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 4



r
Položkový rozpočet

Stavba : P913/2018 Rekonstrukce víceúčelového hřiště č. 216 Rozpočet; 1913.01/02
Objekt: SO 01 Víceúčelové hřiště Víceúčelové hřiště  kartáčovaný beton

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Díl: 5 Komunikace
1 273361921RT4 Výztuž základových desek ze svařovaných sítí, průměr drátu

6,0, oka 100/100 mm KH30

2 51 2B deska s kartáčovaným povrchem  beton C30/37, tl. 150

mm, KARI síť 6/100/100  m2

3 R273 322411 Železobeton zákl.desek C 25/30 XC2 m3

4 R2730005 Dílatace betonové desky, vyplněná pružným akrylátovým
voděodolným tmelem m

Celkem za 5 Komunikace
Díl: 59,1 Sportovní povrch

5 R0115. Umělý sportovní povrch akrylátový, vodonepropustný , tl, 2

mm m2

Celkem za 59,1 Sportovnípovrch

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana



r
POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet 1913.01/03 Víceúčelové hřiště  ostatní VCP a ft JKSO
Objekt SKP
SO 01 Víceúčelové hřiště Měrná jednotka
Stavba Počet jednotek
P913/2018 Rekonstrukce víceúčelového hřiště č. 216 Náklady na m.j.
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel
Dodavatel JASY Vsetín s.r.o. Zakázkové číslo
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NAKLADY
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 5 527 0 0
Z PSV celkem 66 097

R M práce celkem 0

N M dodávky celkem 0

ZRN celkem 60 569

HZS 0

ZRN+HZS 60 569 Ostatní náklady neuvedené 0
ZRN+ost.náklady+HZS 60 569 Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno

Datum

Podpis

Jméno ;

P

Jméno;

Dat

Pod

Základ pro DPH 21,0
DPH 21.0 % 12 720 Kč
Základ pro DPH 0.0 % 0 Kč
DPH 0,0 % 0 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 73 289 Kč

Poznámka :

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana



Stavba : P913/2018 Rekonstrukce víceúčelového hřiště č. 216 Rozpočet: 1913.01/03
Objekt: SO 01 Víceúčelové hřiště Víceúčelové hřiště - ostatní VCP a MP

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
18 Povrchové úpravy terénu 62 107 0 0 0 0
5 Komunikace -60 678 0 0 0 0
59 Dlažby a předlažby komunikaci 2 043 0 0 0 0
59,2 Další doplnění -9 000 0 0 0 0
767 Konstrukce zámečnické 0 66 097 0 0 0

CELKEM OBJEKT -5 527 66 097 0 0 0

vedl ej ší r o zpo č t o vé Ná k l a dy

Název VRN Kč % Základna Kč
0 0

CELKEM VRN 0

zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 7



Položkový rozpočet

Stavba : P913/2018 Rekonstrukce víceúčelového hřiště č. 216 Rozpočet: 1913.01/03
Objekt: SO 01 Víceúčelové hřiště Víceúčelové hřiště  ostatní VCP a MP

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Díl: 18 Povrchové úpravy terénu
1 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.14 do 10000 m m3

2 167101101R00 Nakládání výkopku z hor.14 v množství do 100 m3 m3

3 180402111R00 Založeni trávníku parkového výsevem v rovině m2

4 181301101R00 Rozprostření ornice, rovina, tl. do 10 cm do 500m2 m2

5 183403114R00 Obdělání půdy kultivátorováním v rovině m2

6 183403153R00 Obdělání půdy hrabáním, v rovině m2

7 183403161R00 Obdělání půdy válením, v rovině m2

8 184802111R00 Chem. odpleveleni před založ, postřikem, v rovině m2

9 181 Provedení trávníku parkového (Hydroosev) m2

dle SoD:569

přípočet dle skutečnosti:143

185

10 25234000.AR Herbicid totální bal. po 1 litru 1

11 572410 Směs travní parková, mírná zátěž kg

12 R00100 Nákup zeminy schopné zúrodnění m3

Celkem za 18 Povrchové úpravy terénu
Díl: 5 Komunikace
13 113106241R00 Rozebrání ploch ze silničních panelů m2

14 564871111R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 25 cm m2

370,5227,5

15 584121111R00 Osazení silničních panelů,lože z kameniva tl. 4 cm m2

16 R89381102 Pronájem panelů po dobu výstavby m2

Celkem za 5 Komunikace
Díl: 59 Dlažby a předlažby komunikací
17 564 851111. Podklad z kameniva drceného po zhutnění tl. 15 cm, frakce

8/16 mm, tř, A m2

chodník  dlažba :14*0,3

18 51 Podklad z kameniva fr. 48 mm  vyrovnávací vrstva pod

dlažbu m2

19 52 Betonový podklad pod pás dlažby  kotvení zábradlí

(vyztuženi podkladu) ti. 150 mm + 30 mm m2

Celkem za 59 Dlažbya předlažby komunikací
Díl: 59,2 Další doplnění
20 R0772 Sloupky pro volejbal pozinkované, vč.sítě, pouzder a víček,

dodávka a montáž sada

21 R0782 Branka florbalová, síť, dodávka a montáž kus

22 R0792 Atypický sloupek pro volejbal vč. ukotvení povrchové úpravy

a napínacího mechanismu kus

Celkem za 59,2 Další dopiněni
Díl: 767 Konstrukce zámečnické
23 7671 Zábradlí vč. madla v=1 m  v ceně je zaměření povrchová

úprava žárový zinek, montáž na místě

Změna projektové dokumentace ze dne 17. 09. 2018

 Ocelová plotna  160/180/50  14 kusů

 Madlo  JEKL 60/80/3 mm 14 m

 Sloupek  JEKL 60/80/3 mm 14 kusů

m

24 7672 Síť pro oplocení PE 45/45/3 mm, zelená, vč. lanek svorek a

napínáků. D+M  přípatek, malé rozměry m2

25 7673 Chemické kotvy kus

26 998767201ROO Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m %
Celkem za 767 Konstrukce zámečnické

Zpracováno programem BUlLDpower, ©RTS, a.s. Strana



Souhrnný rozpočet stavby
£S.M.

Datum: 20t3.2018

Stavba Rekonstrukce veřejně přístupného víceúčelového hřiště č.
216, ZLÍN  JIŽNÍ SVAHY

Objednatel: IČO :
DIČ;

Zhotovitel: JASY Vsetín s.r.o.
4. května 353

75501 Vsetín

IČO : 25860862
DIČ ; CZ25860852

Za objednatele:

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Čfsio a název objektu / provozního souboru
Cena

celkem
Základ

DPH 15 %
Základ

DPH 21 %
DPH

celkem
%

SO 00 Vedlejší a ostatní náklady 336 268 0 277 907 58 361 12,9

so 01 Víceúčelové hřiště se záchytným oploc. 1 757186 0 1 452 220 304 966 67,6

so 02 Venkovní posilovna 504 976 0 417 335 87 640 19,4
Celkem za stavbu 2 598 429 0 2147 462 450 967 100,0

Rekapitulace stavebních rozpočtů

číslo
objektu

číslo a název rcapočUj Cena
celkem

Základ
DPH 15 %

Základ
DPH 21 %

DPH
celkem

%

SO 00 Vedlejší a ostatní náklady 307 233 0 253 912 53 321 12,2

so 01 Víceúčelové hřiště se záchytným oploc. 1 744 570 0 1 441 794 302 777 69,2

so 02 Venkovní posilovna 469 340 0 387 884 81 456 18,6

Celkem za stavbu 2 521 143 0 2 083 590 437 554 100,0



Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem

18 Povrchové úpravy terénu HSV

5 Komunikace HSV

00 Vedlejší náklady HSV

000 Ostatní náklady HSV

Cena celkem 277 907,24

zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 2 z



Položkový rozpočet
Rekonstrukce ... víceúčelového hřiště č. 216, Zlín  Jižni svahy

P.č. Čísk) položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 18 Povrchové úpraw teiínu

1 184807111R00 Ochrana stromu bedněním • zřízení m2 15,07200

3.14’04*2'6 15.07200

2 184807112R00 Ochrana stromu bedněním  odstranění m2 15,07200

3,140,4*2‘6 15.07200

Díl: 5 l^muntkace
3 181101101R00 Úprava pláně v zářezech v hor. 14, bez zhutnění m2 227,50000

komunikace 65*3.5 227.50000

4 564871111R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 25 cm m2 227,50000

komunikace 65*3 5 227.50000

5 584121111R00 Osazeni silničních panelů,lože z kameniva tl. 4 cm m2 227.50000

komunikace.65’3,5 227,50000

6 599441111ROO Vyplněni spár mezi panely kamenivem těženým m 341,25000

komunikace.65*3,5*1,5 341,25000

7 R89381102 Pronájem panelů po dobu výstavby m2 227,50000

komunikace,65*3,5 227,50000

8 113106241R00 Rozebrání ploch ze silničních panelů m2 227,50000

komunikace'65*3 5 227,50000

9 113107625R00 Odstranění podkladu nad 50 m2,kam,drcené tl 25 cm m2 227,50000

komunikace 65*3.5 227,50000

10 979081111R00 Odvoz suli a vybour. hmot na skládku do 1 km l 125,12500

komunikace 65*3 5*0.55 125.12500

11 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 1 126,12500

komunikace.65*3,5*0.55*9 1 126,12500

12 199000005R00 Poplatek za skládku kamenivo t 125,12500

komunikace 65*3,5*0.55 125.12500

Dít: 00 Vedteiší náklady
13 005111010R Vytýčeni stavby před výstavbou Soubor 1,00000

14 005111021R Vytyčeni inženýrských sítí Soubor 1,00000

15 005121019R Zařízeni staveniště, vybudováni, provoz, odstraněni Soubor 1,00000

Ostatní objekty zařízení staveniště mimo panelovou vozovku

Díl: 000 Ostatní nákladv
16 00524 R Zkouška podloží statická zátěžová Soubor 9,00000

17 00526 R Zkouška podlož! dynamická (rázová) Soubor 10,00000

18 00524101 OR Dokumentace skutečného provedení Soubor 1,00000

19 00524101 IR Statické posouzení oploceni Soubor 1,00000

20 005241012R Dočasné dopravní značení Soubor 1,00000

26



> Položkový rozpočet

Zakázka: Rekonstrukce ... víceúčelového hřiště Č. 216, Zlín  Jižní svahy

Objekt SO 01 Víceúčelové hříětě se záchytným oplocením

Rozpočet

Objednatel: IČ;

DiC:

Zhotovitel. JASY Vsetín s.r.o. IC: 25660852

4. května 353 DIČ: CZ258608S2

75501 Vsetín

Rozpis ceny Celkem

HSV 1 452 219,59

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem
ě

1 452 219,59

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 1 452 219,59 CZK

Základní DPH 21 % 304 966,11 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH
• r ^ rVf *•. •

’ 1 757 186,70 CZK

^ dne

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 1 z



1

\

Rekapitulace dílů

čisto Název Typ dftu Celkem

1 Zemní práce HSV

11 Přípravné a přidružené práce HSV

18 Povrchové úpravy terénu HSV

2 Základy.zvláštni zakládání HSV

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV

5 Komunikace HSV

59 Dlažby a předlažby komunikací HSV

8 Trubní vedeni HSV

88 Potrubí z drenážek HSV

89 Ostatní konstrukce na trub.ved HSV

91 Doplňující práce na komunikaci HSV

99 Staveništni přesun hmot HSV

59,1 Sportovní povrch HSV

59.2 Sportovní vybaveni HSV

Cena celkem 1 452 219,59

zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 2 z



Položkový rozpočet
Rekonstrukce ... víceúčelového hřiště č. 216, Zlín  Jižni svahy

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství ce
Dl!; 1 Zemní práce

1 122201101RO0 Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3 m3 80,20000

zpevněné piochyilOS^O.I 13.30000

zatravněné piochy;569*0.1 56,90000

odkop svahu: 10 10,00000

2 132201111R00 Hloubeni rýh š.do 60 cm v hor.3 do 100 m3. STROJNĚ m3 15,00000

sběrný drén 109'0,3*0,4 13,08000

svodný drén 8*0,4*0.6 1,92000

3 132201211RO0 Hloubeni rýh S.do 200 cm hor.3 do 100 m3,STROJNĚ m3 4.53750

kanalizace, šachta.2,5*1 1*1.65 4,53750

4 1312012O1ROO Hloubení zapažených jam v hor.3 do 100 m3 m3 16,20000

vsakovací jímka 3*3*1,8 16,20000

5 133201101RO0 Hloubení šachet v hor.3 do 100 m3 m3 7,12500

oploceni.0.5*0.5*1 *23 5.75000

volejbahO,5*0.5*0,75*2 0.37500

m. kopaná:0,5*0.5*1*4 1.00000

6 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 4,96250

kanalizace;2 5*1,1*1.15 3,16250

vsakovací jimka:3*3*0,2 1,80000

7 151101102R00 Pažení a rozepřeni stěn rýh  přiložné  hl, do 4m m2 18,00000

vsakovací jimka'3*1,5*4 1800000

8 151101112R00 Odstranění paženi stěn rýh  přiložné  hl, do 4 m m2 18,00000

vsakovací jlmka:3*1,5*4 18,00000

9 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor 14 do 10000 m m3 118,09000

80,2+15,00^4 53+16,2+7,124,96 118,09000

10 199000002ROO Poplatek za skládku horniny 1 4 m3 118,09000

80,2+15,00+4,53+16,2+7,12^.96 118.09000

11 181101102R00 Úprava plané v zářezech v hor. 14, se zhutněním m2 399,00000

zpevněné plochy.365+34 399,00000

Dfl: 11 Rípravné a pHdružené práce
12 R111 200051 Odstranění oploceni v=5 m. odvoz do 10ti km, poplatek

za skládku

Sítě. ocelová lanka 29 kusu ocelových sloupku

m 64,00000

54 54.00000

13 R111 200052 Odstraněni ocelových branek m. kopané, odvoz do 10ti

km, poplatek za skládku

kus 2,00000

14 R111 200053 Odstranění stávající bet. lavičky vč, bet. základů, odvoz

do 10ti km, poplatek za skládku

kus 1,00000

15 R111 200054 Pročištěni stávajícího žlabu š=600 mm, odvoz do 10ti
km, poplatek za skládku

m 17,00000

17 17,00000

16 961044111 ROO Bourání základů z betonu prostého m3 14.48000

oploceni 0,4*0.4*0.5*21 1,68000

drenážní ryhy,64*0 2 12,60000

17 113201111R00 Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových

Obrubník š=100 mm v betonovém loži s opěrou

m 160,00000

160 160,00000

18 R113 151113 Odstraněni živičného krytu pl.do 500 m2, tl.4 cm

Litý asfalt ti 40 mm

m2 353,00000

353 353 00000

19[1131O6121RO0 Rozebráni dlažeb z betonových dlaždic na sucho m2 69,00000



69 69.00000

20 919735115R00 Řezáni stávajícího živičného krytu tl. 20  25 cm m 216,00000

216 216.00000

21 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 104,74600

(73,682+31,064) 104.74600

22 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý dalSí 1 km t 942,71400

(73,682+31.064)’9 942.71400

23 979990104R00 Poplatek za skládku sutí  beton t 73.68200

beton: 14.48*2 28,96000

obrubník; 160*0,22 35.20000

dlažba 69*0,138 9.5220D

24 979990113R00 Poplatek za skládku suti • litý asfalt t 31,06400

asfalt:0,088*353 31 06400

Dí!: 18 Povrchové úpraw terénu
25 ROO100 Nákup zeminy schopné zúrodnění m3 56,90000

terénní upravy:569*0,1 56.90000

26 167101101ROO Nakládání výkopku z hor.14 v množství do 100 m3 m3 56,90000

terénní úpravy.569*0,1 56,90000

27 162701105R00 Vodorovné přemístěni výkopku z hor.14 do 10000 m m3 56,90000

terénní úpravy,569*0,1 56,90000

28 181301101 ROO Rozprostřeni ornice, rovina, tl. do 10 cm do 500m2 m2 569.00000

terénní úpravy.569 569.00000

29 183403114ROO Obdělání půdy kultivátorováním v rovině m2 569,00000

terénní úpravy;569 56900000

30 183403161 ROO Obděláni půdy válením, v rovině m2 569,00000

terénní úpravy:569 569,00000

31 183403153R00 Obděláni půdy hrabáním, v rovině m2 569,00000

terénní úpravy 569 569,00000

32 184802111 ROO Chem. odpleveleni před založ, postřikem, v rovině m2 569,00000

terénní úpravy:569 569,00000

33 25234000.AR Herbicid totální bal. po 1 litru 1 56,90000

terénní úpravy;569’0,1 56.90000

34 180402111 ROO Založeni trávníku parkového výsevem v rovině m2 569.00000

terénní úpravy;569 569.00000

35 00572410 Směs travní parková, mírná zátěž kg 17,07000

terénní ůpravy:569’0,03 17,07000

Dll: 2 Záktady.zvláiinI zakládání
36 271571111 ROO Polštář základu ze štěrkopísku tříděného m3 0,72500

oploceni0,5*0.5*0,1*23 0,57500

voiejbal:0,5'0,5*0.1'2 0,05000

m. kopaná 0,5*0,5*0,1*4 0.10000

37 275353112R00 Bednění kotev.otvorCi patek do 0,02 m2, hl. 1,0 m kus 29,00000

oploceni 23 23 00000

volejbal:2 2.00000

m. kopaná.4 4.00000

38 275313611R00 Beton základových patek prostý C 16/20 (B 20) m3 7,07500

oploceniiO,5*0.5*1*23 5,75000

voiejbaliQ,5*0,5*0.65*2 Q.32500

m kopanáiO 5*0,5*1*4 1,00000

39 275351215R00 Bedněni stěn základových patek  zřízení m2 17,40000

oplocení 0,6'4*0 3*23 13,80000

volejbal:0,5*4*0.3*2 1 20000

m. kopanáiO,5*4*0.3*4 2,40000

40 275351216R00 Bedněni stěn základových patek  odstraněni m2 17,40000

oploceni;0.5*4*0,3*23 13 80000

volejbal.0,5’4'0.3*2 1,20000

m kopaná:0 5*4*0,3*4 2 40000

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce



41 R338 171121 Osazení sloupků piot.ocelových nad 2.6 m. zalitím kus 23,00000

23 23,00000

42 R0314b Sloupek pro oplocení, 60/120/3 mm, dl. 5 300 mm, žárově

pozinkovaný

Vč. vička, uchyceni pro lanka.

kus 23,00000

23 23,00000

43 767995104R00 Výroba a montáž kov. atypických konstr, do 50 kg kg 95,84380

38 6'2 483 95,84380

44 R0306A Průběžné ztužení 30/30/3 mm, žárově pozinkované m 38,60000

3.55*8+2.554 38,60000

45 R0401A Síť pro oplocení PE 45/45/3 mm, zelená, vč. lanek, svorek

a napínáků, D+M
m2 233,77500

(13.875+24,2+13.875}*4 5 233.77500

46 767920220R00 Montáž vrat na ocelové sloupky, plochy do 4 m2 kus 1,00000

1 1.00000

47 R0320 Branka plotová 1 x 2 m. žárově pozinkovaná ks 1,00000

1 1,00000

48 R0920 Síťový držák, přikotven k oplocení, žárově pozinkovaný ks 1,00000

Díl: 5 Komunikace
49 R564 801111.4 Podklad kameniva drceného po zhutněni tl. 1cm, frakce

0/4 mm. tř. A
m2 364,70000

hřiště:24‘15+f2,35*2 364 70000

50 R564 801111.3 Podklad z kameniva drcen po zhutnění tloušťky 2 cm,

frakce 4/8 mm, tf. A
m2 364,70000

hfišté:24*15+r2.35*2 364,70000

51 R564 801111.1 Podklad z kameniva drcen po zhutněni tloušťky 3 cm,
frakce 8/16 mm tř. A

m2 364,70000 .....

hhšíě'.24*15+1*2 35*2 364,70000

52 R564 811112.2 Podklad z kameniva drcen po zhutněni tloušťky 6 cm,
frakce 16/32 mm, tř. A

m2 364,70000

hrišté24'15+1*2.35*2 364,70000

63 564721112R00 Podklad z kameniva drceného vel.3263 mm,tl. 9 cm, tř. A m2 364,70000

hřišté:24*15+r2.35*2 364,70000

54 R564 841112 Podklad z kameniva drceného po zhutněni tl. 13 cm,
frakce 16/32 mm, tř. A

m2 364,70000

hřišté:24*l 5+1*2.35*2 364.70000

55 564831111R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm, frakce
0/63 mm, tř. A

m2 95.00000

stabilizace mimo bet. plochu 95 95,00000

56 56481 nilROO Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 5 cm, frakce
0/32 mm

m2 74.00000

chodníková plocha:74 74,00000
57 R273 322411 Železobeton zákl.desek C 26/30 XC2 m3 11,10000

Včetně diiaiace á5m, vyplněné akrylátovým voděodolným t

chodníková plocha 74*0.15

metem

11.10000

58 273361921RT4 Výztuž základových desek ze svařovaných sítí, průměr
drátu 6,0, oka 100/100 mm KH30

t 0,59141

chodníková plocha:74’0,003996*2 0,59141

59 R2730005 Dilatace betonově desky, vyplněná pružným akrylátovým
voděodolným tmelem

m 35,00000

Díl; 59 Dlažby a předlažby komunikaci
60 596215021R00 Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm m2 34,00000

dlažba 34 34.00000

61 59245020R Dlažba betonová 300/300/60 mm, přírodní m2 34,68000

dlažba.34*1.02 34,68000

62 564 851111. Podklad z kameniva drceného po zhutnění tl. 15 cm,
frakce 8/16 mm, tř. A

m2 34.00000

dlažba 34 34.00000

Díl: 8 Trubní vedeni



■v.
63 871353121RT2 Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 200, včetně

dodávky trub PVC hrdlových
m 2,50000

kanatizace:2.5 2,50000

64 451572111R00 Lože pod potrubí z kameniva těženého 0  4 mm m3 0,41250

kanalizace'2,5'1,1*0.15 0.41250

65 175101101RT2 Obsyp potrubí bez prohozeni sypaniny, s dodáním

štěíkopvsku trakce 0  22 mm
m3 0.96250

kanaíizace;2,5‘1,1 *0,35 0.96250

66 894431121RCA Šachta, D 315 mm, dl.šach.roury 2,0 m, přímá, dno PP

KG D 200 mm, poklop litina 12,51
Kus 1.00000

Díl; 88 Potrubí z drenážek
67 871318111 ROO Kladeni drenážního potrubí z plastických hmot m 117,00000

sběrný drén109 109,00000

svodný drén 8 8.00000

68 28611223.A Trubka PVC drenážní flexibilní d 100 mm m 111,18000

sběrný drén’109'1.02 111,18000

69 28611225A Trubka PVC drenážní flexibilní d 160 mm m 8,16000

svodný drén 8*1,02 8,16000

70 212971110R00 Opláštění trativodů z geotext., do sklonu 1:2,6 m2 204,50000

sběrný drén;109‘(0,3’3+0,4*2) 185.30000

svodný drén.8*(0.4'3+0,6*2) 19.20000

71 69366049 Geotextilie 200g/m2 šířka do 8,6m m2 235,17500

sběrný drén;109’(0,3'3+Q.4'2)"1.15 213 09500

svodný drén 8*(0.4'3+0,6*2)*1.15 22.08000

72 212561111R00 Výplň odvodňov. trativodů kam hrubě drcen 16 mm

Změna frakce na 48 mm

m3 9,13500

sběrný drén109’0.3*0,25 8,17500

svodný drén.8*0.4‘0,3 0,96000

73 212561111R00 Výplň odvodňov. trativodů kam. hrubě drcen. 16 mm

Frakce 816 rrim

m3 5,86500

sběrný drén.109*Q,3*0.15 4.90500

svodný drén.8‘0,4'0.3 0.96000

74 877353121 ROO Montáž tvarovek odboč, plast. gum. kroužek DN 200 kus 4.00000

4 4 00000

75 28651703.AR Odbočka kanalizační 160/110/45° PVC kus 4,00000

4 4,00000

76 877313123R00 Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek DN 150 kus 2.00000

77 28651691 AR Redukce kanalizační 160/110 PVC kus 2,00000

Dfl: 89 Ostatní konstrukce na trub.ved
78 212561111R00 V\^iň odvodňov. trativodů kam. hrubé drcen. 16 mm

Frakce 816 mm

m3 13,50000

vsakovací jímka.3*3*1,5 13,50000

79 212971110R00 Opláštění trativodů z geotext., do sklonu 1:2,5 m2 36,00000

vsakovací jimka:3*3’2+3’1,5’4 36.00000

80 69366049 Geotextilie 200g/m2 šířka do 8,6m m2 41,40000

vsakovací jímka:(3‘3'2+3*1,5‘4)‘1,15 41,40000

81 564531111R00 Zřízení podsypu/podkladu ze sypaniny tl. 10 cm m2 9,00000

vsakovací jimka.3‘3 9,00000

82 68330999.0001 Písek kopaný m3 0,90000

vsakovací jimka:3*3*0 1 0 90000

Dfi: 91 Oopíf^uíící práce na komunikaci
83 271571111R00 Polštář základu ze štěrkopísku tříděného m3 5,01000

167*0,3*0,1 5,01000

84 916561111RT4 Osazeni záhon.obrubnikú do lože z B 12,5 s opěrou,

včetně obrubníku 50/5/25 cm

m 167,00000

167 167.00000

85 935112111R00 Osazení přík.žlabu do C8/10 tl.lOcm z tvárnic 60cm m 8,00000

8 8 00000

86 59227518R Příkopový žlab TBM 165/33, 330/630/150 kus 25,00000



25 25.00000

Dfl: 99 Staveništni přesun Kmot
87 998222012R0Q Přesun hmot zpevněné piochy, kryt z kanftenwa t 468,60000

20,12+347,99+16,52h2.15+25.12+23,99+32,71 468,60000

Dfl: 59.1 Sportovní povrch
88 R0403 Umělý vodopropustný tartan, tl. 10 mm m2 364,70000

Směs 2 celoprobarveného EPDM granulátu 14 mm a PUR pojivá Podrobnější popis viz

hřiště 24*15+1‘2,35‘2 364,70000

89 R0409 Pružná podkladní vrstva, tl. 30 mm m2 364,70000

Směs kameniva fr. 35 mm, SBR pryžového granulátu fr 24 mm a PUR pojivá s příčno
0 2 MPa a filtračním průtokem vélšim než 1 cm/s.

hřiště 24M5+1*2,35*2 364,70000

90 R0410 Lajnování na tartan  polyuretanová barva, lajny š. 50 mm m 243,40000

volejbal. nohejbal:89+30,a 119,80000

m. kopaná atyp.. streetbal

atyp (6+2)‘4+16,4*2+26,4‘2+3‘2

123.60QQ0

91 R0115. Umělý sportovní povrch akrylátový, vodonepropustný, tl. 2 m2 74,00000

mm

Podrobnější popis viz technická zpráva

chodníková plocha.74 74,00000

92 R0410A Lajnováni akrylátového povrchu, různé barevné odstíny m 145,00000

Dfl: 59.2 Sportovní vybavení
93 R0772 Sloupky pro volejbal pozinkované, vč.sítě, pouzder a

víček, dodávka a montáž
sada 1,00000 1

Podrobnější popis viz obecná specifikace výrobku

94 R0780A Branka pro m. kopanou 3x2 m, atypická , součást

oploceni, dodávka a montáž

kus 2,00000 1

Konstrukce  ocelové sloupky 60/120’3 mm žárově pozinkované, sif ANTIVANDAL z poz
lanka průměr 4 mm oka 50x50 mm.

95 R0791 Ocelová konstrukce streetbalu. žárově pozinkovaná,

dodávka a montáž
kus 2,00000

Ocelová konstrukce s vyložením 300 mm deska, obroučka a síťka pro venkovní použití

96 R0782 Branka florbalová, síť, dodávka a montáž kus 2,00000

97 R0795 Lavička s opěradlem, dodávka a montáž vč. výkopů a
základů

m 3,00000

96 R0798 Odpadkový koš pevně zabudovaný se stříškou, dodávka a

montáž, vč. výkopů a základů
kus 1.00000 1

99 R0422 Stojan na kola. dodávka a montáž vč výkopů a základů kus 1,00000 1

26



r
Položkový rozpočet

Zakázka: Rekonstrukce... víceúčelového hHště č. 216, Zlín  Jižní svahy

Objekt: SO 02 Venkovní posilovna

Rozpočet:

Objednatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel JASY Vsetín sj.o. IČ: 25860852

4. května 353 DIČ: CZ258608S2
75501 Vsetín

Rozpis cenv Celkem

HSV 417 335,31

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 417 335,31

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 417 335,31 CZK

Základní DPH 21 % 87 640,42 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 504 975,73 czK

Ví t , c, z^.!^dne 20.4.2018

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s, Stránka 1 z



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem

1 Zemní práce HSV

11 Přípravné a podružené práce HSV

18 Povrchové úpravy terénu HSV

2 Základy.zvláštni zakládání HSV

5 Komunikace HSV

59 Dlažby a předlažby komunikaci HSV

88 Potrubí z drenážek HSV

91 Doplňující práce na komunikaci HSV

99 Staveništni přesun hmot HSV

59.1 Sportovní povrch HSV

59.2 Sportovní vybavení
4

HSV

Cena celkem

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 2 z



r
/

/

S;

Položkový rozpočet
Rekonstrukce ... víceúčelového hřišíé č. 216, Zlín  Jižní svahy

P.č. Cislo pobžky Název položky MJ množství ce
Dfl: 1 Zemni práce

1 122201101ROO Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3 m3 72.70000

zpevněné plochy98*0,1 9.80000

zatravněné plochy 129*0,1 12,90000

odkop svahu:50 50,00000

2 162201102R00 Vodorovné premisténi výkopku z hor 14 do 50 m m3 50,00000

odkop svahu;60 50.00000

3 171101103R00 Uložení sypaniny do násypů zhutněných na 100% PS m3 60.00000

odkop svahu.50 50,00000

4 132201111R00 Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 100 m3, STROJNÉ m3 2,28000

sběrný dfén'19‘0.3*0,4 2,28000

5 133201101 ROO Hloubení šachet v hor,3 do 100 m3 m3 2,87500

posilovači sestavy:0,5*0 5'1,15*10 2,87500

6 162701105RO0 Vodorovné přemístěni výkopku z hor.14 do 10000 m m3 27,86000

72,750+2,28+2,88 27,86000

7 199000002ROO Poplatek za skládku horniny 1 4 m3 27,86000

72,750+2,28+2.88 27,86000

8 181101102RO0 Úprava plané v zářezech v hor. 14, se zhutněním m2 96,00000

hfišté:82 ' 82,00000

dlažba 14 14,00000

Dít; 11 Přípravné a píldružené práce
9 ROO 699 Kácení stromu s odkořenénim, odvoz do 10ti km.

poplatek za skládku
kus 2,00000

Ocel sloupky pletivo, bet zakladky ponechaný bez zásahu

Díl; 18 Povrchové úpravy terénu
10 ROO100 Nákup zeminy schopné zúrodnění m3 12,90000

terénní úpravy 129*0,1 12.90000

11 167101101R00 Nakládání výkopku z hor.14 v množství do 100 m3 m3 12,90000

terénní úpravyi 29*0,1 12,90000

12 162701105R00 Vodorovné premisténi výkopku z hor.14 do 10000 m m3 12,90000

terénní úpravy 129*0,1 12.90000

13 181301101R00 Rozprostření ornice, rovina, tl. do 10 cm do 500m2 m2 129,00000

terénní úpravy.129 129,00000

14 183403114R00 Obdělání půdy kultivátorováním v rovině m2 129,00000

terénní úpravy:129 129,00000

16 183403153R00 Obděláni půdy hrabáním, v rovině m2 129,00000

terénní upravyi29 129,00000

16 183403161 ROO Obděláni půdy válením, v rovině m2 129,00000

terénní úpravy. 129 129.00000

17 184802111ROO Chem. odpleveleni před založ, postřikem, v rovině m2 129.00000

terénní 0pravy129 129 00000

18 25234000.AR Herbicid totální bal. po 1 litru 1 12,90000

terénní úpravy. 129*0.1 12 90000

19 18O4O2111RO0 Založeni trávníku parkového výsevem v rovině m2 129,00000

terénní úpravy129 129.00000

20 00572410 Směs travní parková, mírná zátěž ííg 3,87000

terénní úpravy. 129*0,03 3.87000

Díl: 2 Základy.zvláštní zakládání



21 271571111R00 Polštář základu ze štěrkopísku tfidéného m3 0.25000

posilovači sestavy.0,5*0,5*0,1*10 0,25000

22 275353112R00 Bedněni kotev.otvorú patek do 0.02 m2, hl. 1,0 m kus 10,00000

posilovači sestavy.lO 10.00000

23 275313611R00 Beton základových patek prostý C 16/20 (B 20) m3 2,88750

posilovači sestavy:0.5*0.6‘1,05*10*1,1 2.88750

24 275351215R00 Bednění stěn základových patek • zfízeni m2 6,00000

posilovači sestavy:0,5'4*0.3*10 6,00000

25 275351216R00 Bednění stěn základových patek  odstraněni m2 6.00000

posilovači sestavy:0.5*4*0,3*10 6.00000

Díl: 5 Komunikace
26 R564 801111.4 podklad kameniva drceného po zhutnění tl. 1cm, frakce

0/4 mm, tř. A
m2 82,00000

hřiště;S2 82 00000

27 R564 801111,3 Podklad z kameniva drcen po zhutněni tloušťky 2 cm,
frakce 4/8 mm, tř. A

m2 82,00000

hřiště.82 82,00000

28 R564 801111.1 Podklad z kameniva drcen po zhutněni tloušťky 3 cm,
frakce 8/16 mm tř. A

m2 82,00000

hfišté:82 82,00000

29 R564 811112.2 Podklad 2 kameniva drcen po zhutnění tloušťky 6 cm.
frakce 16/32 mm, tř A

m2 82,00000

hřiště82 82,00000

30 564721112R00 Podklad z kameniva drceného vel.3263 mm,tl. 9 cm, tř. A m2 82,00000

hřišté;82 82.00000

31 564821112R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutněni tloušťky 9 cm, frakce 0
63 mm, tř, A

m2 82,00000

hřiště'82 82.00000

D»: 59 Dtežby a pfedtažbv kottiunikacf
32 596215021 ROO Kladeni zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl, 4 cm m2 14,00000

dlažba: 14 14.00000

33 R59245020 Dlažba betonová 300/300/60 mm, přírodní m2 14,28000

dlažba14*1,02 14,28000

34 564 851111. Podklad z kameniva drceného po zhutněni tl, 15 cm,

frakce 8/16 mm, tř. A

m2 14,00000

dlažba'l4 14,00000

Dít: 88 Potrubí z drenážek
35 871318111R00 Kladeni drenážního potrubí z plastických hmot m 19,00000

sběrný drén 19 19,00000

36 28611223.A Trubka PVC drenážní flexibilní d 100 mm m 19.38000

sběrný drén;19*1,02 19,38000

37 212971110ROO Opláštění trativodů z geotext., do sklonu 1:2,5 m2 32,30000

sběrný drén:19*(0,3*3+0,4*2) 3230000

38 69366049 Geotextilie 200g/m2 šířka do 8,6m m2 37,14500

sběrný drén19’(0.3*3+0.4*2)*1.15 37.14500

39 212561111R00 Výplň odvodňov. trativodů kam hrubě drcen. 16 mm

Změna frakce na 48 mm

m3 1,42500

sběrný drén:19*0,3*0,25 1 42500

40 212561111R00 Výplň odvodňov. trativodů kam. hrubě drcen. 16 mm

Frakce 816 mm

m3 0,85500

sběrný drén 19‘0,3’0.15 0,85500

Díl: 91 Dopklutíčí práce na komunikací
41 271671111 ROO Polštář základu ze štěrkopísku tříděného m3 1,77000

59’0.3’0.1 1.77000

42 916561111RT4 Osazeni záhon.obrubnikú do lože z B 12,5 s opěrou,

včetně obrubníku 50/5/25 cm

m 59.00000

59 59,00000

Díl: 99 Staveništni přesun hmot
43 998222012R00 Přesun hmot, zpevněné plochy, kryt z kameniva t 87,52000



" T
y r

8,07+68,03+6,8+3.82+10,8 87,52000

Dfl: 59.1 Sportovní povrch
44 R0403 Umělý vodopropustný tartan, tl. 10 mm m2 82,00000

Směs z celoprobarveného EPDM granulátu 14 mm a PUR pojivá Podrobněji! popis

hflité.82 82,00000

45 R0409 6 Pružné podkladní vrstva, tl. 60 mm (dle HIC) m2 82.00000
Směs SBR pryžového granulátu fr 24 mm a PUR pojivá s příčnou pevnosti v tahu v

průtokem větším než 1 cm/s

hřiště;82 82,00000

Díl: 59.2 Sportovní vybavení
46 R0250.1 1) Venkovní posilovači sestava. "Horizontální hrazdy",

dodávka a montáž
kus 1,00000

47 R0250.2 2) Venkovní posilovači sestava, "Horizontální žebřík",
dodávka a montáž

kus 1,00000

48 R0250.3 3) Venkovní posilovači sestava, "Žebřiny", dodávka a

montáž
kus 1,00000

49 R0796 Lavička bez opěradla, dodávka a montáž vč. základů a
výkopů

kus 1,00000

26


